1355, 3. Octobris.
Nos (Conradus Olsnicensis et Kazimirus Teschinensis

D. gr. duces ab úna, et nos Bolko Falkembergensis, Bolko
Opuliensis et Johannes Osweczinensis eadem gr. duces, parte
ab alia, notum facimus tenore praesentium universis, guod
Jicet serenissimus ac invictissimus princeps et dominus Karolus
Rom Imp. s. a. et B. rex, dominus noster gratiosus, tamaguam
rex B. in virtute regni et coronae B. et ex Superioritate do­
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minii, guod sibi in nos et caeteros principes ac principatus
seu ducatus Poloniae rite competit, plenum et notorium jus
habeat in et super Bytumiensi et Coslensi ducatibus et do­
miniis ad eosdem Spectantibus, et lidem ducatus ad ipsum
tamguam regem B. et dominumnostrum per mortem illustrium
principum, ducum Bytumiensium et Coslensium, patris et filii,
gui terras easdem et ducatus a praefato domino nostro tam­
guam rege B. necnon ab ipsius regni B. corona in feodum
tenuisse noscuntur, sint jure communi et approbata terrarum
Poloniae laudabili consuetudine de certa nostra scientia legi­
time devoluti ac ad ipsum velut feodi dominum tamguam res
justo titulo devolutae, sicut praemittitur, pertineant pleno jure:
tamen praefatus dominus noster ex innatae sibi benignitatis
officio et gratiosi favoris munificentia nobis indulsit, guod
inter nos mutuo de juribus nobis competentibus experiri pos­
Simus et super terris eisdem seu ducatibus viam diffinitionis
seu compositionis amplecti, justitia vel amore.

Nos igitur considerata tam singularis benignitatis gratia,
guae dominus noster praedictus cedendo juri suo praedicto
sibi, ut praemittitur, notorie competenti, nos, statum et con­
ditionem nostram favorose proseguitur, ne tam insignis actus
gratiosae virtutis luat dispendium aut sibi vel suis heredibus,
B. regibus, dominis nostris, in damnum proveniat, guae in
nos munificentia liberali distribuit: protestamur, dicimus,
recognoscimus et ad publicam omnium perducimus notionem,
guod ex hujusmodi cessione gratiosa, guae de meri favoris
pletate processit, nullum praefato domino nostro, regi B., here­
dibus et successoribus suis, B. regibus, dominis. nostris, et
ejusdem regni coronae circa futuras devolutiones terrarum
nostrarum, principatuum, ducatuum et pertinentiarum guarum­
libet, guotiens eosdem seu easdem in casu simili vel alio guovis
legitimo titulo vacare continget, possit seu debeat damnum
seu praejudicium generari.

Praesentium etc.

Actum Pragae a. D. 1355, sabbato proximo post diem
S. Wenceslai.